
平成 29 年 10 月 26 日 

 
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7 番 13 号 
会  社  名 株式会社アエリア 
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 小林祐介 

                      （コード番号：3758） 
問 合 せ 先 管 理 本 部 長    上野哲郎 
電 話 番 号 03-3587-9574 

（URL http://www.aeria.jp/） 

 

当社に関する一部レポートについて 
 

 本日ウェル・インベストメンツ・リサーチ社より当社に関する調査レポートが発表されました。 

当該レポートは、断片的な情報を用いた事実誤認を誘発する内容となっております。 

 本件に関しまして、本日中を目途として、速やかにウェル・インベストメンツ・リサーチ社の調査レ

ポートに対する個々の具体的な弊社の見解を株主の皆様及び投資家の皆様に開示をしてまいります。 

 今後の当社からの各種リリースを注視頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


